様式第1号
一般競争入札参加願書
令和　　　年　　　月　　　日
渡名喜村長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　印
　令和３年９月２７日渡名喜村告示第５１号による、
渡名喜村防災行政無線戸別受信機整備工事の一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、本願書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　件　　名　：渡名喜村防災行政無線戸別受信機整備工事
　２　添付書類
（１）一般競争入札参加願書（様式第１号）
（２）履歴事項全部証明書

（３）県税（法人事業税及び法人県民税）に関し、未納がないことを示す納税証明書
（複写可）
（４）決算書（直近２年分）（複写可）
（５）誓約書（暴力団排除関係）別紙-1
· 告示において提出を求められた書類を記載
· 代表者氏名については、記名押印又は署名（本人の自筆によるもの）のいずれかにより記載してください。